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TIVADAR NACHEZ

COMPOSITIONS
POUR VIOLON ET PIANO

DANSES TZIGANES d’aprés des airs hongrois
Op. 14

No. 1 en la mineur
2 en Sol majeur
3 en Sol majeur
4 en La majeur

MAZURKA Op. 20

LARGO, Méodie réligieuse. Op. 21
PENSEE PLAINTIVE Op. 27 No 1
PENSEE JOYEUSE Op. 27 No. 2
HONGROISE  Op. 28

2m ROMANCE Op. 29
CHANSON JEXILE Op, 37
AU SOIR Op. 38
NOUVELLE DANSE HONGROISE Op. 39
3me CONCERTO (a mineurr .Op. 42
do. Partition
do. Parties

WAGNER'S »LES MAITRES CHANTEURS
DE NUREMBERG:«.
Paraphrase sur »Au der foyer«

QUATUOR A cordes en Ré maj. Op. 40. Partition
Parties

ARRANGEMENTS

A. VIVALDI, CONCERTS CLASSIQUES.
No. en la mineur

en sol mineur

en Sol majeur

en Si b majeur

en ré mineur®

en La majeur®

YW b WN -

a) pour Violon et Piano
by pour Violon, Ordestre i cordcs et Orgue
© pour Violon, Piano et Orgue

*sans Orgue

J. S. BACH, PARTITA en mimineur
SAMMARTINI, Passacaglia

G. TARTINI, LE TRILLE DU DIABLE.
G. TARTINI, ARIOSO

P. NARDINI, CONCERTO en La majeur

a) Violon, Piano et Orgue

by Violon et Piano

A. VIVALDI, Concerto en lamin. pour 2 Violons, Ordcestre 3 cordes et Orgue ou 2 Violons et Piano

SCHOTT 4 Co. Ltd., 48 Great Marlborough Street, LONDON W 1
B SCHOTT’S SOHNE, MAINZ




Klassische Violin-Konzerte

Concertos

VIOLINE & PIANO

Albinoni, T., Concerto Adur — Lamajeur — A major (Pente)

Bach, J. 8., Concerto No.l1 amoll — lamineur — aminor
(Sauret) . . . . .. . P
- Concerto No. 2 E dur — Mi ma]eur - Emajor
(Sauret) . . .
- Concerto dmoll — ré mineur - d mlnor
(Sauret) . . . . . . . . . .
Bazzini, A., op. 29 Concerto No.3 (Hymne triompbal)

(Sauret) . . . ..
— op. 38 Concerto No 4 (Sauret) e e e e
— op. 42 Concerto militaire (Sauret) .

Beethoven, L. van, op. 61 Concerto (Sauret)

Benda, Joh., Concerto Gdur — Sol majeur — G major
(Dushkin) e e e

Boccherini, L., Concerto Ddur — Ré majeur — D major
(Dusbkin) . . . . . . . . . . . . .

Brahms, Joh., op.77 Concerto D dur — Rémajeur — D major
(Flesch-Schnabel) . . ..

Castruoci, P., Concerto gmoll — sol mineur — g minor
(Moftat) . . . . . . . . . . . . .

Hindel, G.F., Concerto (Sonata & 8) Bdur — Si bmajeur —
B b major (David) . .o . .

Kreutzer, C., Concerto No. 13 Ddur — Ré majeur —_
D major (Sauret) . . . . .
- Concerto No. 18 emoll — mi mineur — e mlnor
(Ries) . . . .
— Concerto No. 19 dmoll — xémlneur —-—d mlnox
(Sauret) . Coe e e

Marcello, B.,, Concerto Ddur — Ré majeur — D major
(Nacheéz) . . . . . . . . . . . . .

Mendelssohn, F., op. 64 Concerto emoll — mi mineur —
e minor (Sauret) e e e

Mozart, W. A., Concerto (Adelaide) Ddur — Ré majeur —
D major (Casadesus) . .

— Concerto Ddur — Ré majeur - D major (Kes)
nach einem Dlvertimento — d’aprés un Diverti-
mento — from a Divertimento

-— Concerto Esdur — Mib majeur — E b major
(Sauret) . AN

— Concerto Ddur — Ré majeur — D maJor (Sauret)

-— Concerto A dur — Lamajeur — A major (Sauret)

Nardini, P., Concerto Adur — La majeur —_ Ama)or
(Nachez) .
— Concerto emoll — mi mmeux - eminox (Pente)
Paganini, N.; op. 8 Concerto No.1 Ddur — Ré majeur --

D major (Sauret) .
— op. 7 Concerto No.2 hmoll —
b minor (Wilhelmj) . R

sl mineur —

Pergolesi, G. B.,'Concertino (Dushkin)

Rode, P., op. 8 Concerto No.8 Bdur — Sib majeur —

B b major (Sauret) .

classiques de Violon

Ed. Schott

1222

1201

1202

1203

1204
1205
1208

1207

1810

690

1664

1225

2430

1208
1209

121¢

1243

624

2280
851

1211
1212
1213

852
8563

498

499
2624

1214

Classical Violin Concertos

Ed. Schott
Rode, P., op. 9 Concerto No.7 amoll -- lamineur —
a minor (Sauret) . . 1213
— op.13 Concerto No.8 emoll — mi mlneur
eminor (Sauret) 1216
Schuiwnann, R., Concerto d moll — ré mineur — d minor
(Schiilnemann) . . . . . . . 2588
Spohr, L., op.47 Concerto No.8 amoll — lamineur —
aminor (Wessely) . . L1217
— op.55 Concerto No.$9 dmoll — ré mineur —-
d minor (Sauret) e e 1218
Tartinl, G., Concerto G dur — Sol majeur — Gmajor (Pente) 877
Tschaikowsky, P., op. 35 Concerto D dur -~ Ré majeur —
D major (Sauret) e e . 878
Vieuxtemps, H., op. 10 Concerto Edur — Mi majeur —
E major (Wilhelmj) - 882
-- op. 18 Concerto fismoll — taﬂnmeur -
t+minor (Kross) 883
-— op. 25 Concerto Adur — La majeur — A major
(Auer) . . 884
— op. 31 Concer t.o dmoll — rémmeur — dmmor
(Auer) . . 885
- op. 37 Coucerto amoll — la mineur — a mlnor
(Wilhelmj) . . . . . . . . . . 886
Vietti, G., Concerto No. 22 amoll — la mineur -
a minor (Sauret) . .. 1219
— Concerto No.23 Gdur — Sol ma]eur -
G major (Sauret) . 1220
— Concerto No. 24 hmoll — simlneur — bmlnor
(Sauret) . . . . . . . . . . . . . ... 1222
Vivaldi, A., op.3 No.6 Concerto amoll — lamineur —
aminor (Lenzewski) . . . . . 3695
— do. (Nachez) . . . . . 800
— op.12 No.1 Concerto gmou — sol mineur —
gminor (Lenzewski) . 3696
—_ do. (Nachéz) . 901
- Concerto G dur — Solmaj — Gmaj (Nachéz) 902
— Concerto Bdur — Slbma]eur — B b major
(Nacheéz) . . . . . 9803
- Concerto d moll — rémin —_ dmmor (Nachéz) 1223
—_ Concerto Adur — Lamaj. — A maj. (Nachéz) 1258
- Concerto ¢moll — ut min. — ¢ minor (Moffat) 904
Vivaldi-Kreisler (im Stile von Vivaldi), Concerto Cdur —
Ut majeur — C major . .. 1224
Wieniawski, H., op. 14 Concerto No.1 fismoll — fa+ mineur —
f + minor (Sauret) . . . . . . 893
— op. 22 Concerto No.2 dmoll — ré mineur —
d minor (Wilhelinj) .o 897
2 VIOLINEN & PIANO
Bach, J. 8., Concerto dmoll — ré mineur — d minor
(Wilhelmj) . . 908
- Concerto cmoll — ut min — c¢minor (Berner) 0807
Vivaldi, A.,, op.3 No. 8 Concerto amoll — lamineur —
1265

a minor (Nachez)
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